
ZARZĄDZENIE NR 115.2019
WÓJTA GMINY WIENIAWA

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
roku 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020), Uchwały Nr XII.8.2019 Rady Gminy 
w Wieniawie z dnia 4 października 2019r., Zarządzenia Nr 100.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 
14 października 2019r., Zarządzenia Nr 103.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 22 października 2019r., 
Uchwały Nr XIII.2.2019 Rady Gminy w Wieniawie z dnia 30 października 2019r., Zarządzenia Nr 113.2019 
Wójta Gminy Wieniawa z dnia 18 listopada 2019r., Uchwały Nr XIV.18.2019 Rady Gminy w Wieniawie 
z dnia 27 listopada 2019r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2019 roku jednostek budżetowych:

1) Urząd Gminy w Wieniawie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2019 roku jednostek budżetowych:

1) Urząd Gminy w Wieniawie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia,

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wieniawie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia,

3) Przedszkole Publiczne w Wieniawie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

4) Publiczna Szkoła Podstawowa z klasami sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie zgodnie                    
z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia,

5) Dzienny Dom Senior+ w Komorowie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia.

2. Przekazuje się informacje o wysokości dotacji na rok 2019 dla Gminnego Centrum Kultury i Sportu 
w Wieniawie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszego zarządzenia.

3. Przekazuje się informacje o wysokości dotacji na rok 2019 dla Stowarzyszenia Viribus-Unitis 
w Sokolnikach Mokrych zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikom Jednostek podległych.

Id: 9CE4D78C-5084-4E1B-B9B8-305A18096C24. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Wójt Gminy Wieniawa

mgr inż. Krzysztof Sobczak

Id: 9CE4D78C-5084-4E1B-B9B8-305A18096C24. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2019

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 115.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 27 listopada 2019 r.

DOCHODY
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 137 300,141 381 500,00 1 518 800,14

01095 Pozostała działalność 137 300,14 1 048 591,14911 291,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
188 686,00 137 300,14 325 986,14

600 Transport i łączność 1 153 875,0077 915,00 1 231 790,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 153 875,00 1 231 790,0077 915,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 415,00 369,00 1 784,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

 

jednostek sektora finansów publicznych
0,00 1 153 506,00 1 153 506,00

750 Administracja publiczna 3 346,0089 875,00 93 221,00

75011 Urzędy wojewódzkie 3 346,00 58 071,0054 725,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
54 725,00 3 346,00 58 071,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 3 000,0043 663,00 46 663,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 3 000,00 24 339,0021 339,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
21 339,00 3 000,00 24 339,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
2 596,004 441 806,00 4 444 402,00

Id: 9CE4D78C-5084-4E1B-B9B8-305A18096C24. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
2 596,00 459 853,00457 257,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 19 997,00 2 596,00 22 593,00

758 Różne rozliczenia 110 847,009 715 431,00 9 826 278,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 113 443,00 4 894 494,004 781 051,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 781 051,00 113 443,00 4 894 494,00

75814 Różne rozliczenia finansowe - 2 596,00 277 398,00279 994,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 38 658,00 - 4 353,00 34 305,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków

 

powiatowo-gminnych)
41 405,00 1 757,00 43 162,00

801 Oświata i wychowanie 16 094,00288 405,00 304 499,00

80104 Przedszkola 15 500,00 163 782,00148 282,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 14 997,00 15 500,00 30 497,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 594,00 39 535,0038 941,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
38 941,00 594,00 39 535,00

80195 Pozostała działalność 0,00 71 719,0071 719,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

69 135,00 - 4 644,00 64 491,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

2 584,00 - 788,00 1 796,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 4 644,00 4 644,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 788,00 788,00

852 Pomoc społeczna 24 428,00327 944,00 352 372,00

85216 Zasiłki stałe 17 278,00 128 418,00111 140,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 111 140,00 17 278,00 128 418,00

Id: 9CE4D78C-5084-4E1B-B9B8-305A18096C24. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 200,00 91 300,0085 100,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 85 100,00 6 200,00 91 300,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 950,00 37 000,0036 050,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 36 050,00 950,00 37 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 43 000,0015 827,00 58 827,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 43 000,00 58 827,0015 827,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 15 827,00 43 000,00 58 827,00

855 Rodzina 609 778,007 421 614,00 8 031 392,00

85501 Świadczenie wychowawcze 492 000,00 4 701 050,004 209 050,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 208 000,00 492 000,00 4 700 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
109 203,00 3 078 409,002 969 206,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 963 000,00 109 203,00 3 072 203,00

85503 Karta Dużej Rodziny 190,00 648,00458,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
458,00 190,00 648,00

85504 Wspieranie rodziny 5 520,00 211 420,00205 900,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
205 900,00 5 520,00 211 420,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

2 865,00 21 865,0019 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
19 000,00 2 865,00 21 865,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00463 875,00 493 875,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 000,00 48 575,0018 575,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
18 575,00 30 000,00 48 575,00

Id: 9CE4D78C-5084-4E1B-B9B8-305A18096C24. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 4

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 450,00125 335,00 126 785,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 450,00 126 785,00125 335,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 450,00 1 450,00

25 241 345,00 27 377 059,142 135 714,14Razem:

Id: 9CE4D78C-5084-4E1B-B9B8-305A18096C24. Podpisany Strona 4



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2019

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 115.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 27 listopada 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 744 821,00 180 730,14 925 551,14

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 548 235,00 43 430,00 591 665,00

4260 Zakup energii 59 950,00 15 000,00 74 950,00

4270 Zakup usług remontowych 5 100,00 -1 260,00 3 840,00

4300 Zakup usług pozostałych 414 835,00 40 000,00 454 835,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

1 500,00 -1 500,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 600,00 -8 810,00 52 790,00

01095 Pozostała działalność 188 686,00 137 300,14 325 986,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 013,00 1 649,00 3 662,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 345,00 282,00 627,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

50,00 41,00 91,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 655,00 191,00 846,00

4300 Zakup usług pozostałych 544,00 530,00 1 074,00

4430 Różne opłaty i składki 185 079,00 134 607,14 319 686,14

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

434 584,00 -21 160,00 413 424,00

40002 Dostarczanie wody 434 584,00 -21 160,00 413 424,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 000,00 3 000,00 50 000,00

4260 Zakup energii 131 700,00 7 000,00 138 700,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 -12 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00 -35,00 315,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 298,00 -2 000,00 7 298,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

10 000,00 -2 000,00 8 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 900,00 -1 360,00 1 540,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 459,00 35,00 2 494,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 801,00 -13 800,00 65 001,00

600 Transport i łączność 1 880 119,00 1 179 699,00 3 059 818,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 829 217,00 1 179 699,00 3 008 916,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 635,00 -2 702,00 74 933,00

BeSTia Strona 1 z 6

Id: 9CE4D78C-5084-4E1B-B9B8-305A18096C24. Podpisany Strona 1



4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00 -17,00 333,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 346,00 369,00 49 715,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230,00 17,00 1 247,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 493 424,00 1 184 032,00 2 677 456,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 28 450,00 -7 000,00 21 450,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 28 450,00 -7 000,00 21 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 -7 000,00 20 000,00

710 Działalność usługowa 242 990,00 -49 000,00 193 990,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 58 000,00 -33 000,00 25 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 000,00 -32 000,00 25 000,00

71095 Pozostała działalność 184 990,00 -16 000,00 168 990,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -16 000,00 9 000,00

750 Administracja publiczna 3 047 722,00 254 208,00 3 301 930,00

75011 Urzędy wojewódzkie 55 846,00 3 346,00 59 192,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 675,00 1 218,00 47 893,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 128,00 2 128,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 132 900,00 -14 000,00 118 900,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 122 800,00 -14 000,00 108 800,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 309 087,00 365 107,00 2 674 194,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 245 809,00 136 000,00 1 381 809,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 230 235,00 7 000,00 237 235,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

40 882,00 -15 800,00 25 082,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

21 039,00 -5 400,00 15 639,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 204 324,00 -10 000,00 194 324,00

4270 Zakup usług remontowych 26 302,00 -17 400,00 8 902,00

4300 Zakup usług pozostałych 220 604,00 18 800,00 239 404,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 26 300,00 10 000,00 36 300,00

4430 Różne opłaty i składki 19 118,00 5 000,00 24 118,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 180,00 3 000,00 37 180,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

28 700,00 5 000,00 33 700,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 228 907,00 228 907,00

75095 Pozostała działalność 485 089,00 -100 245,00 384 844,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 50 760,00 -8 000,00 42 760,00

BeSTia Strona 2 z 6

Id: 9CE4D78C-5084-4E1B-B9B8-305A18096C24. Podpisany Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 278 019,00 -47 000,00 231 019,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 531,00 -28 000,00 43 531,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

10 980,00 -5 295,00 5 685,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 300,00 -950,00 1 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -1 000,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 184,00 -10 000,00 16 184,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

43 663,00 3 000,00 46 663,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 21 339,00 3 000,00 24 339,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00 -23,45 676,55

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

100,00 -3,08 96,92

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 -43,51 3 956,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 839,00 3 070,04 6 909,04

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 102 864,00 113 000,00 215 864,00

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 10 000,00 10 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 10 000,00 10 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 20 000,00 20 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 20 000,00 20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 102 864,00 83 000,00 185 864,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 646,00 -5 000,00 13 646,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 138 000,00 138 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

50 000,00 -50 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 708 251,00 -98 955,00 1 609 296,00

80101 Szkoły podstawowe 121 920,00 17 780,00 139 700,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

121 920,00 17 780,00 139 700,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 88 361,00 -16 830,00 71 531,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

88 361,00 -16 830,00 71 531,00

80104 Przedszkola 909 384,00 20 500,00 929 884,00

BeSTia Strona 3 z 6

Id: 9CE4D78C-5084-4E1B-B9B8-305A18096C24. Podpisany Strona 3



4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

19 200,00 5 000,00 24 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 890 184,00 15 500,00 905 684,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 432 500,00 21 000,00 453 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 420 000,00 21 000,00 441 000,00

80195 Pozostała działalność 153 836,00 -141 405,00 12 431,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 141 405,00 -141 405,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 167 000,00 -59 000,00 108 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00 0,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 2 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 65 000,00 0,00 65 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 950,00 360,00 2 310,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 950,00 -2 400,00 1 550,00

4220 Zakup środków żywności 7 000,00 2 400,00 9 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 800,00 -360,00 47 440,00

85195 Pozostała działalność 100 000,00 -59 000,00 41 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -59 000,00 41 000,00

855 Rodzina 7 401 114,00 609 778,00 8 010 892,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 209 050,00 492 000,00 4 701 050,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 350,00 250,00 600,00

3110 Świadczenia społeczne 4 140 930,00 499 413,00 4 640 343,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 745,00 -8 000,00 37 745,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 845,00 337,00 2 182,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 966 706,00 109 203,00 3 075 909,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 300,00 600,00

3110 Świadczenia społeczne 2 721 082,00 71 877,00 2 792 959,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 151 713,00 37 000,00 188 713,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 845,00 26,00 1 871,00

85503 Karta Dużej Rodziny 458,00 190,00 648,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 458,00 150,00 608,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 40,00 40,00

85504 Wspieranie rodziny 205 900,00 5 520,00 211 420,00

3110 Świadczenia społeczne 199 000,00 5 900,00 204 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 600,00 -380,00 4 220,00

BeSTia Strona 4 z 6

Id: 9CE4D78C-5084-4E1B-B9B8-305A18096C24. Podpisany Strona 4



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

19 000,00 2 865,00 21 865,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 000,00 2 865,00 21 865,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 186 040,00 5 130,00 1 191 170,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 417 848,00 -17 991,00 399 857,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 020,00 -17,00 3 003,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 991,00 -17 991,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230,00 17,00 1 247,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 18 500,00 7 991,00 26 491,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 17 991,00 19 491,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 -10 000,00 7 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 56 575,00 80,00 56 655,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 575,00 80,00 56 655,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 401 201,00 15 000,00 416 201,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 664,00 524,00 57 188,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 148 537,00 14 476,00 163 013,00

90095 Pozostała działalność 267 776,00 50,00 267 826,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 730,00 50,00 8 780,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 023 418,00 42 472,00 1 065 890,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 6 000,00 -4 280,00 1 720,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

5 000,00 -5 000,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 720,00 1 720,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 734 246,00 6 006,00 740 252,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

635 000,00 6 000,00 641 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 567,00 -17 196,00 15 371,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 1 346,00 11 346,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 720,00 -720,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 679,00 16 576,00 47 255,00

92116 Biblioteki 268 000,00 48 000,00 316 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

260 000,00 44 000,00 304 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 4 000,00 12 000,00

92195 Pozostała działalność 10 172,00 -7 254,00 2 918,00

BeSTia Strona 5 z 6

Id: 9CE4D78C-5084-4E1B-B9B8-305A18096C24. Podpisany Strona 5



4300 Zakup usług pozostałych 10 172,00 -7 254,00 2 918,00

926 Kultura fizyczna 147 188,00 7 254,00 154 442,00

92601 Obiekty sportowe 107 188,00 7 254,00 114 442,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 088,00 7 254,00 73 342,00

Razem: 18 445 393,00 2 160 156,14 20 605 549,14

BeSTia Strona 6 z 6

Id: 9CE4D78C-5084-4E1B-B9B8-305A18096C24. Podpisany Strona 6



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W WIENIAWIE W ROKU 2019

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 113.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 27 listopada 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 737 874,00 24 428,00 762 302,00

85216 Zasiłki stałe 131 140,00 17 278,00 148 418,00

3110 Świadczenia społeczne 131 140,00 17 278,00 148 418,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 287 146,00 6 568,00 293 714,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 178 375,00 6 200,00 184 575,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

9 046,00 -4 000,00 5 046,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 612,00 2 368,00 7 980,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 4 000,00 4 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 500,00 -2 053,00 3 447,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 632,00 53,00 2 685,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 38 497,00 -368,00 38 129,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00 -368,00 818,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 68 050,00 950,00 69 000,00

3110 Świadczenia społeczne 68 050,00 950,00 69 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 65 827,00 43 000,00 108 827,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 65 827,00 43 000,00 108 827,00

3240 Stypendia dla uczniów 65 827,00 43 000,00 108 827,00

855 Rodzina 176 899,00 0,00 176 899,00

85507 Dzienni opiekunowie 119 772,00 0,00 119 772,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 250,00 750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 862,00 -1 282,00 71 580,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 318,00 1 400,00 9 718,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 054,00 32,00 2 086,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

700,00 -400,00 300,00

Razem: 980 600,00 67 428,00 1 048 028,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9CE4D78C-5084-4E1B-B9B8-305A18096C24. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGOW WIENIAWIE W ROKU 2019

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 115.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 27 listopada 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 035 599,00 23 000,00 1 058 599,00

80104 Przedszkola 885 024,00 19 200,00 904 224,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 349,00 4 045,00 31 394,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 544 517,00 34 000,00 578 517,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 110,00 11 500,00 103 610,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

10 426,00 -3 000,00 7 426,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 500,00 -7 500,00 20 000,00

4260 Zakup energii 38 600,00 -17 350,00 21 250,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 455,00 1 355,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 419,00 -1 000,00 18 419,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 50,00 650,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

2 000,00 -2 000,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 147 512,00 3 800,00 151 312,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 -400,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 511,00 6 800,00 47 311,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 292,00 -1 000,00 8 292,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 300,00 -1 600,00 5 700,00

Razem: 1 035 599,00 23 000,00 1 058 599,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9CE4D78C-5084-4E1B-B9B8-305A18096C24. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z KLASAMI SPORTOWYMI IM. JANA KOCHANOWSKIEGO
W ROKU 2019

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 113.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 27 listopada 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 792 284,00 65 504,00 5 857 788,00

80101 Szkoły podstawowe 3 909 408,00 82 040,00 3 991 448,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 137 731,00 6 000,00 143 731,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 503 123,00 48 384,00 2 551 507,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 435 700,00 35 000,00 470 700,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

58 624,00 -5 000,00 53 624,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 100,00 -10 000,00 3 100,00

4260 Zakup energii 80 000,00 12 000,00 92 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 83 150,00 5 000,00 88 150,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

4 750,00 -4 750,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 -5 000,00 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 191 963,00 -194,00 191 769,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00 600,00 5 600,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 234 036,00 331,00 234 367,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 393,00 331,00 6 724,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 407 931,00 -14 389,00 393 542,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 192 310,00 -10 250,00 182 060,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 087,00 -1 000,00 27 087,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 200,00 -3 000,00 2 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 928,00 -139,00 5 789,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

152 502,00 -4 602,00 147 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -4 000,00 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 933,00 -602,00 5 331,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 9CE4D78C-5084-4E1B-B9B8-305A18096C24. Podpisany Strona 1



80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

277 413,00 10 943,00 288 356,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 204 255,00 9 000,00 213 255,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -4 000,00 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 514,00 5 943,00 9 457,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

49 293,00 -9 413,00 39 880,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 165,00 -9 000,00 25 165,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 527,00 -413,00 1 114,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

36 691,00 594,00 37 285,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 363,00 -75,00 288,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 36 328,00 669,00 36 997,00

80195 Pozostała działalność 343 558,00 0,00 343 558,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 381,00 -5 374,00 45 007,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 558,00 -913,00 7 645,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 32 843,00 5 374,00 38 217,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 5 567,00 913,00 6 480,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 344 151,00 48 533,00 392 684,00

85401 Świetlice szkolne 344 151,00 48 533,00 392 684,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 640,00 1 500,00 18 140,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 247 672,00 39 000,00 286 672,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 311,00 9 000,00 49 311,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4 274,00 500,00 4 774,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 832,00 -1 467,00 13 365,00

Razem: 6 136 435,00 114 037,00 6 250 472,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 9CE4D78C-5084-4E1B-B9B8-305A18096C24. Podpisany Strona 2



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DZIENNEGO DOMU SENIOR+ W KOMOROWIE W ROKU 2019

Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 115.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 27 listopada 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 306 332,00 0,00 306 332,00

85295 Pozostała działalność 306 332,00 0,00 306 332,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 -200,00 1 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 940,00 1 900,00 6 840,00

4260 Zakup energii 7 000,00 -1 900,00 5 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 640,00 200,00 840,00

Razem: 306 332,00 0,00 306 332,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9CE4D78C-5084-4E1B-B9B8-305A18096C24. Podpisany Strona 1



INFORMACJE O WYSOKOŚCI DOTACJI DLA GMINNEGO CENTRUM KULTURY I SPORTU W WIENIAWIE
NA ROK 2019

Załącznik nr 7 do Zarządzenia Nr 115.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 27 listopada 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 945 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 641 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

641 000,00

92116 Biblioteki 304 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

304 000,00

Razem: 945 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9CE4D78C-5084-4E1B-B9B8-305A18096C24. Podpisany Strona 1



INFORMACJE  O WYSOKOŚCI DOTACJI DLA STOWARZYSZENIA VIRIBUS UNITIS NA ROK 2019

Załącznik nr 8 do Zarządzenia Nr 115.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 27 listopada 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 213 481,00

80101 Szkoły podstawowe 139 700,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

139 700,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 71 531,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

71 531,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

2 250,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

2 250,00

Razem: 213 481,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9CE4D78C-5084-4E1B-B9B8-305A18096C24. Podpisany Strona 1


		2019-11-26T23:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




